
ZARZĄDZENIE NR 507/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 64.643.230,60 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 72.558.801,83 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł do 
kwoty 8.654.868,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł do 
kwoty 8.654.868,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.

BURMI! iTEŁMIAS^A

Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 507/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 13 października 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 458 420,00 12 000,00 470 420,00
75011 Urzędy wojewódzkie 153 800,00 12 000,00 165 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

153 735,00 12 000,00 165 735,00

/ Razem: 64 631 230,60 12 000,00 64 643 230,60

BURMISTRZ MIASTA
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 507/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 13 października 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 696 311,01 0,00 4 696 311,01
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 500,00 20 000,00 400 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 20 000,00 140 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 315 811,01 -20 000,00 1 295 811,01

4300 Zakup usług pozostałych 203 000,00 -10 000,00 193 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 395 000,00 -10 000,00 385 000,00

750 Administracja publiczna 4 888 744,18 12 000,00 4 900 744,18
75011 Urzędy wojewódzkie 153 735,00 12 000,00 165 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 072 449,18 0,00 4 072 449,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 1 127,00 9 127,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 418 861,24 12 000,00 2 430 861,24
4300 Zakup usług pozostałych 166 000,66 -13 127,00 152 873,66

Razem: 72 546 801,83 12 000,00 72 558 801,83

BURMISTRZ MI TA 
adeusz Ciak



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 507/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 13 października 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 153 735,00 12 000,00 165 735,00
75011 Urzędy wojewódzkie 153 735,00 12 000,00 165 735,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

153 735,00 12 000,00 165 735,00

__fiazem: 8 642 868,46 12 000,00 8 654 868,46

BURMISTRZ MIASTA



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 507/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 13 października 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 507/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 13 października 2022 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 12.000,00 zł, w tym w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 149 z dnia 
3 października 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.9.53.2022 z dnia 04 października 2022 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 12.000,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 12.000,00 zł, w tym w:

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na konserwację ksiąg stanu cywilnego w kwocie 12.000,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w płanie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA
- z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w kwocie 20.000,00 zł.

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.127,00 zł 
oraz wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12.000,00 zł.

TRZBURMISTRZ MIASTA
Tadeusz Ciak


